

## **Rude Dyreklinik ApS**

**Holsteinborgvej 5  
4243 Rude**

**CVR-nr. 28 12 98 66**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2018

---

Sven Andresen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rude Dyreklinik ApS  
Holsteinborgvej 5  
4243 Rude

Telefon: 55 45 91 05

CVR-nr.: 28 12 98 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. september 2004

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

### Direktion

Sven Andresen  
Ole Stig Hansen

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 391.198, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.399.471.

Ledelsen anser der realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.027.823</b>	<b>2.831.165</b>
Personaleomkostninger	1	-2.402.808	-2.151.464
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-107.447</u>	<u>-96.730</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>517.568</b>	<b>582.971</b>
Finansielle indtægter		8.478	2.752
Finansielle omkostninger		<u>-12.551</u>	<u>-14.425</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>513.495</b>	<b>571.298</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-122.297</u>	<u>-126.506</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>391.198</u></b>	<b><u>444.792</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	206.800
Overført resultat		<u>91.198</u>	<u>237.992</u>
		<b><u>391.198</u></b>	<b><u>444.792</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.393.105	1.421.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>125.894</u>	<u>186.028</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.518.999</u></b>	<b><u>1.607.448</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.518.999</u></b>	<b><u>1.607.448</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>225.000</u>	<u>235.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>225.000</u></b>	<b><u>235.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.804	210.931
Andre tilgodehavender		3.493	9.478
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>108.375</u>	<u>44.927</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>320.672</u></b>	<b><u>265.336</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>428.550</u></b>	<b><u>160.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>974.222</u></b>	<b><u>660.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.493.221</u></u></b>	<b><u><u>2.267.863</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		206.585	198.639
Overført resultat		642.886	551.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	206.800
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.399.471</u></b>	<b><u>1.207.127</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		196.701	206.452
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>196.701</u></b>	<b><u>206.452</u></b>
Andre kreditinstitutter		0	14.391
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.391</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	15.390	44.400
Banker		75	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.812	194.562
Selskabsskat		70.102	91.054
Anden gæld		594.670	509.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>897.049</u></b>	<b><u>839.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>897.049</u></b>	<b><u>854.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.493.221</u></b>	<b><u>2.267.863</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.013.287	1.762.311
Pensioner	343.975	336.828
Andre omkostninger til social sikring	45.546	52.325
	<u><b>2.402.808</b></u>	<u><b>2.151.464</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	124.102	131.054
Årets udskudte skat	-9.751	-4.548
	<u><b>114.351</b></u>	<u><b>126.506</b></u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	122.297	126.506
Skat af egenkapitalbevægelser	-7.946	0
	<u><b>114.351</b></u>	<u><b>126.506</b></u>

## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.495.516	1.262.377
Tilgang i årets løb	0	18.998
Kostpris 31. december 2017	<u>1.495.516</u>	<u>1.281.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	264.852	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>264.852</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	338.948	1.076.349
Årets afskrivninger	<u>28.315</u>	<u>79.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>367.263</u>	<u>1.155.481</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.393.105</u></b>	<b><u>125.894</u></b>

## Noter

### 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	250.000	198.639	551.688	206.800	1.207.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	0	91.198	300.000	391.198
Skat af egenkapitalbevægelser	0	7.946	0	0	7.946
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>206.585</b>	<b>642.886</b>	<b>300.000</b>	<b>1.399.471</b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	58.791	15.390	15.390	0
	<b>58.791</b>	<b>15.390</b>	<b>15.390</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 1.600.000 kr. i grunde og bygninger der ligger til sikkerhed for bankgæld med selskabets pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 1.393.105 kr.

Selskabet har stillet en bil til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af bilen udgør 16.287 kr.